
Увага! 

Шановні користувачі статистичної інформації! 

Головним управлінням статистики підготовлено статистичний збірник 

“Оптова торгівля Кіровоградської області у 2016 році”.  

 

Статистичний збірник “Оптова торгівля Кіровоградської області 

у 2016 році” містить основні показники, які характеризують діяльність 

підприємств оптової торгівлі за даними державного статистичного 

спостереження за формою №1-опт “Звіт про продаж і запаси товарів 

(продукції) в оптовій торгівлі”. Перелік товарних груп оптової торгівлі 

сформований відповідно до статистичної класифікації продукції (СКП), яка 

гармонізована з класифікацією продукції за видами економічної діяльності 

Європейського Союзу (СРА, 2008). 

Значне місце у збірнику відведено структурі оптового товарообороту, 

обсягам товарних запасів на підприємствах оптової торгівлі, оптовому 

товарообороту товарів виробництва України. Інформацію наведено 

по товарах і товарних групах, у розрізі міст та районів області.   

У збірнику наведено основні показники оптової торгівлі по регіонах 

України. Інформацію наведено без урахування тимчасово окупованої 

території Автономної Республіки Крим, м.Севастополя та частини зони 

проведення антитерористичної операції. 

Матеріали наведено у табличному вигляді та графічному зображенні. 

 

Статистичний збірник “Оптова торгівля Кіровоградської області  

у 2016 році” розраховано на широке коло користувачів. Видання містить  

71 сторінку, вартість видання в електронному вигляді – 102,00 грн. 

 

 

Чекаємо Ваших замовлень на придбання збірника “Оптова торгівля 

Кіровоградської області у 2016 році”  

за адресою: м.Кропивницький,  

вул. Соборна, 7-А, кім. 208, 

 телефон: 33 30 50, факс: 33 32 40 

електронна пошта: gus@kr.ukrstat.gov.ua 

 

З метою презентації видання пропонуємо Вам ознайомитись зі змістом 

статистичного збірника та одним із його розділів. 

mailto:gus@kr.ukrstat.gov.ua
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РОЗДІЛ 4. ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ЗА РЕГІОНАМИ УКРАЇНИ 

 

4.1. Розподіл оптового товарообороту по регіонах 
 

  

  

2015 2016 

млн.грн 

у % до 

загального 

обсягу 

млн.грн 

у % до 

загального 

обсягу 

Україна 1244220,8 100,0 1555965,7 100,0 

Вінницька 18228,0 1,5 14770,4 0,9 

Волинська 18495,0 1,5 51852,4 3,3 

Дніпропетровська 93252,0 7,5 122254,3 7,9 

Донецька 68053,0 5,5 53137,3 3,4 

Житомирська 6689,5 0,5 16529,6 1,1 

Закарпатська 14000,1 1,1 6709,4 0,4 

Запорізька 22811,8 1,8 35029,2 2,3 

Івано-Франківська 9244,6 0,7 11412,5 0,7 

Київська 83826,2 6,7 101414,7 6,5 

Кіровоградська 14450,8 1,2 17297,5 1,1 

Луганська 3800,9 0,3 4794,5 0,3 

Львівська 36354,2 2,9 37894,5 2,4 

Миколаївська 23706,5 1,9 30834,5 2,0 

Одеська 43597,4 3,5 75226,7 4,8 

Полтавська 16224,3 1,3 22999,1 1,5 

Рівненська 6231,1 0,5 7617,7 0,5 

Сумська 11052,9 0,9 15577,4 1,0 

Тернопільська 30458,6 2,4 9593,2 0,6 

Харківська 62936,7 5,1 66793,5 4,3 

Херсонська 8967,4 0,7 10801,8 0,7 

Хмельницька 6876,3 0,6 10395,3 0,7 

Черкаська 23101,2 1,9 22675,5 1,5 

Чернівецька 3690,8 0,3 4252,5 0,3 

Чернігівська 9863,4 0,8 10837,9 0,7 

м.Київ  608308,1 48,9 795264,3 51,1 
 

 



4.2 Обсяги оптового товарообороту продовольчих та непродовольчих   

      товарів по регіонах у 2016 році 
(млн.грн) 

 
Оптовий 

товарооборот 

У тому числі 

продовольчі 

товари 

непродовольчі 

товари 

Україна 1555965,7 252771,0 1303194,7 

Вінницька 14770,4 3277,7 11492,7 

Волинська 51852,4 4542,3 47310,1 

Дніпропетровська 122254,3 9435,8 112818,4 

Донецька 53137,3 4343,7 48793,6 

Житомирська 16529,6 1804,7 14724,9 

Закарпатська 6709,4 1934,4 4775,1 

Запорізька 35029,2 4700,2 30329,0 

Івано-Франківська 11412,5 2922,9 8489,7 

Київська 101414,7 23029,0 78385,8 

Кіровоградська 17297,5 2250,9 15046,5 

Луганська 4794,5 1108,4 3686,1 

Львівська 37894,5 10272,0 27622,4 

Миколаївська 30834,5 2798,7 28035,9 

Одеська 75226,7 36820,7 38405,9 

Полтавська 22999,1 3550,4 19448,7 

Рівненська 7617,7 2428,2 5189,5 

Сумська 15577,4 5511,1 10066,3 

Тернопільська 9593,2 996,8 8596,4 

Харківська 66793,5 11203,4 55590,1 

Херсонська 10801,8 2601,9 8199,9 

Хмельницька 10395,3 2526,1 7869,2 

Черкаська 22675,5 2415,7 20259,8 

Чернівецька 4252,5 2340,4 1912,1 

Чернігівська 10837,9 1738,3 9099,6 

м. Київ  795264,3 108217,3 687047,0 

 


